

انعقاد تفاهم‌نامه همکاری سه‌جانبه میراث فرهنگی هرمزگان راه و شهرسازی و شهرداری کنگ

سرویس فرهنگی

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان از انعقاد تفاهم‌نامه همکاری با اداره کل راه و شهرسازی استان و شهرداری بندرکنگ خبر داد.

به گزارش صبح ساحل، محمد محسنی مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان در خصوص این تفاهم‌نامه گفت: همکاری و هم‌افزایی ظرفیت‌های علمی و اجرایی در تهیه، راهبری و اجرای «طراحی فضای شهری محور حدفاصل ساحل تا برکه دریا دولت، میدان شهرداری و خیابان ذی مهره

شهردار کنگ» مفاد این تفاهم‌نامه است. او با اشاره به اینکه ایجاد پایگاه اطلاعاتی طرح ویژه از موضوعات همکاری در این تفاهم‌نامه است، اظهار کرد: تهیه سند راهبردی، حفاظت و احیاء طرح ویژه شهر بندرکنگ و برنامه مدیریت، اجرا و کنترل تحقق برنامه تعیین شده، هدایت و راهبری فرآیند تهیه برنامه و اجرای طرح‌های شهری، مرمت بنا و فضاهای ارزشمند تاریخی - فرهنگی از دیگر موضوعات همکاری در این تفاهم‌نامه است.

محسنی اظهار کرد: بر اساس این تفاهم‌نامه کمیته استانی راهبری طرح ویژه فوق‌الذکر با حضور نمایندگان طرف‌های تفاهم‌نامه و اعضاء



سنی، بومی و فرهنگی در این بافت در سال ۱۳۸۱ به شماره ۶۵۳۰ در فهرست آثار ملی به ثبت رسیده است.

حقیقی شامل متخصصان بومی و فرهیختگان محلی آشنا با موضوع تشکیل می‌شود. بافت تاریخی بندرکنگ به دلیل ارزش‌های معماری

میز خبر

جشن ده کیلومتری غدیر در ۱۴۰ شهر ایران

سرویس فرهنگی

سخنگوی ستاد مردمی برگزاری مهنومی ۱۰ کیلومتری غدیر خبر داد: تا به این لحظه ۱۴۰ شهردار سراسر کشور میزبان برپایی جشن ده کیلومتری غدیر خواهند بود، بدین ترتیب می‌توان گفت جدای از تهران ۳۰۰ کیلومتر مسیر شادپیمایی در شهرهای ایران برای جشن غدیر برپا خواهد شد.

ساسان زارع - سخنگوی ستاد مردمی برگزاری مهنومی ۱۰ کیلومتری غدیر، در مورد آخرین وضعیت استان‌های کشور برای برگزاری جشن ده کیلومتری غدیر گفت: یک جلسه تجربه‌نگاری برای کسانی که قصد برپایی این جشن را در شهر خود دارند برگزار شده است و آنچه در تهران در طول این چندسال به صورت تجربه کسب کردیم در اختیار عوامل برگزاری در شهرهای دیگر قرار دادیم. وی ادامه داد: بر این اساس تا به این لحظه ۱۴۰ شهردار سراسر کشور میزبان برپایی جشن ده کیلومتری غدیر خواهند بود، بدین ترتیب می‌توان گفت جدای از تهران ۳۰۰ کیلومتر مسیر شادپیمایی در شهرهای ایران برای جشن غدیر برپا خواهد شد.

سخنگوی ستاد مردمی برگزاری مهنومی ۱۰ کیلومتری غدیر بیان کرد: نکته حائز اهمیت امسال استقرار یک کشتی بزرگ در میدان امام حسین (ع) برای نذر «بویش اسباب بازی» خواهد بود که این کشتی پس از جمع‌آوری هدایا به صورت نمادین به سمت غره به حرکت در خواهد آمد. ضمناً مردم در پویش «لقمه میلیونی» همچنان در حال ثبت‌نام هستند و عدد حضور رو به افزایش است. وی در مورد بخش بین‌الملل نیز افزود: تا به امروز کشورهای هند، پاکستان، عراق، تانزانیا، افغانستان و سوئد اعلام آمادگی کردند تا این جشن را برگزار کنند، نکته جالب اینکه در آنجا نیز گروه‌های مردمی شیعه پای کار هستند. برای این کشورها نیز جلسه تجربه‌نگاری ایران گذاشته شده است تا بتوانند عملکرد بهتری داشته باشند. البته ریزینی‌های فرهنگی نیز در این مسیر کمک‌رسانی خواهند کرد. / ایسنا

نوجوانان در جشن بزرگ غدیر میزبان شهروندان هستند

سرویس فرهنگی

نوجوانان «بچه‌های فرهنگسرا» در جشن بزرگ غدیر با عنوان «میهمانی ۱۰ کیلومتری» روز سه‌شنبه ۵ تیر ماه، با برپایی مواکب پذیرایی میزبان شهروندان هستند. همزمان با روز عید سعید غدیر خم، جشن بزرگ غدیر با عنوان «میهمانی ۱۰ کیلومتری» از میدان آزادی تا بزرگراه امام علی (ع) با برپایی مواکب پذیرایی توسط نوجوانان، برگزار می‌شود. در این جشن، نوجوانان حلقه‌های هویتی

فرهنگسراها و اعضای فعال «بچه‌های فرهنگسرا» از مناطق مختلف شهر، در مواکبی که در مناطق مختلف شهر برپا می‌شود، میزبان شهروندان خواهند بود. حلقه «بچه‌های فرهنگسرا» از ابتدا با هدف نقش‌آفرینی نوجوانان در راستای ساخت هویت اجتماعی و تربیت نوجوانان کنشگر فرهنگی و در نهایت، واسپاری کامل برنامه‌ها از ایده تا اجرا به نوجوانان راه‌اندازی شد و در حال حاضر خوشبختانه این حلقه‌های هویتی در فرهنگسراها شکل گرفته است

و در برنامه‌های مختلف از جمله «جشن امام رضایی‌ها» میزبان مردم شریف پایتخت بوده‌اند. همچنین با هدف رسمیت بخشیدن به فعالیت مواکب داران نوجوان عضو حلقه «بچه‌های فرهنگسرا» و همچنین برای تقدیر از اقدامات آنها در جشن «امام رضایی‌ها»، روز شنبه دوم تیر ماه، در مراسمی با عنوان «به نام علی (ع)»، حکم مواکب غدیر به صورت نمادین به یکی از دختران و یکی از پسران عضو حلقه «بچه‌های فرهنگسرا» اعطا شد. همچنین اجرای برنامه‌های مراسم «به

لب قند

منظره!

تمام اشخاص این داستان تخیلی هستند



مترجمی، کتابی ترجمه و منتشر می‌کند. نویسنده ای از آن کتاب، انتقاد می‌کند و در روزنامه ای به چاپ می‌رساند. در شماره ی بعد، مترجم به نویسنده پاسخ می‌دهد. در شماره ی بعد، نویسنده به مترجم پاسخ می‌دهد و در شماره بعد مترجم، بخشی از این مناظره کاملا ادبی را می‌خوانیم:

نویسنده: این ترجمه، نثرش روزنامه‌ای است و به درد متن متنی که مترجم گرامی ترجمه کرده، نمی‌خورد. کتاب یاد شده، هم وزنش سنگین است و هم قیمتش. اما نثرش سبک است. اگر آن را وزن کنند، دو مثقال هم نمی‌شود. همه اش پیه و چربی و استخوان است، گوشت لخم کم دارد. استخوانش هم پوک است و مغز ندارد.

مترجم:

نویسنده بی سواد است و زبان بلد نیست. و کسی که زبان بلد نیست، نباید زبان درازی کند. اگر نثر روزنامه‌ای بد است، چرا نویسنده مطلب اش را در روزنامه چاپ کرده است. نویسنده، آدم ورشکسته‌ای است که دکانش تعطیل شده و مشتریانش رفته اند سراغ مغازه های دیگر. این آدم اول باید بروی کلاس اکابر و بعد بیاید ترجمه ی مرا بخواند.

نویسنده:

نثر مترجم فقط به درد همان کلاس اکابر می‌خورد. استاد کاری نکرده اند، فقط بر حجم کتاب افزوده اند. کتاب آنقدر قطور است که اگر با آن توی سری این جانب بکوبند، ولو شده ام روی زمین. البته اقرار می‌کنم که کتاب ایشان وزن است منتها به این علت که وزنش زیاد است.

مترجم:

تا کور شود هر آنکه نتواند دید. تازه کجایش را دیده ای؟ نویسنده چون کتاب‌های خودش نازک است، دچار عقده ی «خودنازک بینی» و «دگر کلفت اندیشی» شده. البته این جانب منکر فواید کتاب‌های ایشان نیستم. کتاب هایشان را می‌توان زیر پایه ی میز قرار داد و لقی میز را گرفت. در فصل گرما هم می‌توان از کتاب‌های این نویسنده به جای بادبزین استفاده کرد. من امتحان کرده ام، بسیار خوش دست است.

نویسنده:

اگر از کتاب این جانب در تابستان می‌شود به جای بادبزین استفاده کرد، از کتاب استاد نیز می‌توان در زمستان به جای لحاف کرسی استفاده کرد. فکرمی‌کنم بسیار خوش بگذرد.

مترجم:

مه فشانند نور و سگ عوعو کند.

نویسنده:

سگی بگذار، ما هم مردمانیم.

مترجم:

جهنمی هجاگو عبید زاکانی

مقرر است به بی دولتی و بی دینی.

نویسنده:

لقمان را گفتند: ادب از که آموختی؟ گفت: از بی ادبان.

مترجم:

ما ادب را از شما آموخته ایم.

نویسنده بهتر است برود کشکش را بسابد.

نویسنده:

برو بابا دلت خوشه!

مترجم:

مردی، بیا سر کوچه!!

« زرشک »

استرداد گلدان باستانی که از مغازه سردرآورده بود

سرویس فرهنگی

یک گلدان باستانی «مایا» ها که توسط زنی از یک مغازه دست دوم فروشی به قیمت ناچیزی خریداری شده بود به مکزیک بازگردانده شد.

مکزیک یک گلدان باستانی گمشده متعلق به دوران «مایا» ها را با کمک یک زن آمریکایی که این اثر باستانی را به قیمت کمتر از ۵ دلار از یک فروشگاه دست دوم فروشی خریده بود، پس گرفت. «گاردین» نوشت، «آن لی دوزیه» که در «واشنگتن دی سی» مستقر است، اخیراً از سفارت مکزیک به خاطر نقشش در

بازگرداندن این گلدان ۱۲۰۰ تا ۱۸۰۰ ساله به سرزمین اصلی آن پیام قدردانی دریافت کرد. سفیر مکزیک در ایالات متحده آمریکا با انتشار پستی در «ایکس» نوشت: «یک اثر تاریخی ارزشمند از تاریخچه «مایا» کشور ما به خانه بازگشته است... سخاوت آن لی دوزیه تشکر می‌کنیم. این جواهر تاریخی دوباره به مجموعه موزه ملی مردم‌شناسی و تاریخ مکزیک اضافه خواهد شد تا میراث فرهنگی غنی مردم ما حفظ شود.» «دوزیه» این گلدان باستانی را در سال ۲۰۱۹ از یک مغازه دست دوم فروشی در «مریلند» دید و



در آن زمان فکر کرد که این گلدان که نسبتاً قدیمی به نظر می‌رسد بیش از سی سال قدمت ندارد. در نتیجه ۴ دلار برای خرید آن پرداخت کرد. این زن در ماه ژانویه برای یک سفر کاری به «مکزیکو سیتی» رفت و از موزه ملی مردم‌شناسی بازدید کرد و در آن جا سایر گلدان‌های متعلق به دوران «مایا» ها که به نمایش گذاشته شده بودند را تماشا کرد و به شباهت قابل توجه آن‌ها به گلدانی که در خانه از آن نگهداری می‌کند، پی برد. او که هنوز مطمئن نشده بود که یک اثر تاریخی دوران «مایاها» را در خانه نگهداری می‌کند،

شرایط برگزاری مزایده عمومی

بانک کشاورزی در نظر دارد تعدادی اثاثه و وسایل اسقاطی خود را به روش مزایده عمومی و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) و بانوچه به شرایط ذیل به فروش برساند.

- ۱- موضوع مزایده : اثاثه و وسایل اسقاط به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط
- ۲- برنامه زمانی مزایده :

ردیف	فعالیت	تاریخ
۱	زمان انتشار در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت	از تاریخ ۱۴۰۳/۴/۰۴ لغایت ۱۴۰۳/۴/۲۲
۲	زمان بازدید	از تاریخ ۱۴۰۳/۴/۴ تا تاریخ ۱۴۰۳/۴/۲۲
۳	مهلت دریافت اسناد مزایده	تا تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱۶
۴	مهلت ارائه پیشنهاد	از تاریخ ۱۴۰۳/۴/۲۲ لغایت ۱۴۰۳/۴/۲۲
۵	زمان بازگشایی	شنبه مورخ ۱۴۰۳/۴/۲۸
۶	محل بازدید	بندرعباس- بلوار ناصر- نبش کوی فرهنگیان انبار بانک کشاورزی

۳- سپرده شرکت در مزایده : شرکت در مزایده معادل ۲۲۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال می باشد و متقاضی موظف است مبلغ مذکور را به صورت الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) پرداخت نماید .
۴- بازگذاری پیشنهادات در دو بخش " الف " (سپرده شرکت در مزایده) و " ج " (پیشنهاد قیمت) می بایست تا تاریخ تعیین شده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام گیرد .
۵- نخست پکت " الف " (سپرده شرکت در مزایده) در کمیسیون معاملات مفتوح و در صورت کامل بودن

شناسه آگهی: ۱۳۷۸۷۲۱